
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 53  del 30-03-2016

OGGETTO

LIQUIDAZIONE SPESA QUOTA ASSOCIATIVA ANCI -  QUOTA RINNOVO ABBONAMENTO
SERVIZI DI BASE ANCITEL IN MODALITA'  INTERNET- QUOTA LEGA DELLE AUTONOMIE
LOCALI -  ANNO 2016

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 13-04-2016 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL  RESPONSABILE I SETTORE

 Premesso che questo Comune, da vari anni, aderisce
all'Associazione Nazionale dei Comuni d'Italia, all’ Ancitel e alla
Lega delle Autonomie Locali;

Visto la richiesta di versamento della quota associativa  - A.N.C.I.
– C. F. 80118510587 - relativa all'anno 2016, pari a €2.074,42
trasmessa dall'Associazione tramite Equitalia Nord S.p.A. con
nota assunta al protocollo generale di questo Ente n° 3365 del
15/02/2016;

Vista, altresì,  la fattura n° 3252 del 11/02/2016  relativa al
rinnovo  dell’abbonamento ai servizi informativi telematici
ANCITEL – P.I. 01718201005 – C.F. 07196850585 - anno 2016 -
ammontante a  €. 1.199,00 oltre IVA al 22% di € 263,78;

Vista la richiesta di versamento della quota associativa – Lega
delle Autonomie Locali – P. I. 02133711008 –  C.F.
80209030586 relativa all’anno 2015 pari a € 866,00 trasmessa
dall’ Associazione tramite l’Equitalia Nord S.p.a. con nota assunta
al   prot. 1062 del 15/01/2016;

Accertato che i titoli di spesa rispondono ai requisiti quantitativi e
qualitativi, ai termini ed alle condizioni pattuite con l'
Associazione  stessa;

       Visto il decreto  del Ministero dell’interno del 1 marzo 2016 di ulteriore
       differimento del bilancio di previsione 2016 degli enti locali dal 31 marzo
       2016 al 30 aprile 2016;

Visto l’art. 163 T.u.e.l. 267/2000, com. 1 -  trattasi di spese non suscettibili di
pagamento frazionato in dodicesimi;

Ritenuto  pertanto  procedere alla relativa liquidazione di spesa ai
sensi dell'art. 184 TUEL di cui  al D.Lgvo 18/8/2000 , n° 267 ;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n°
23402 del  1° Dicembre 2014 e del vigente Regolamento di
Contabilità;

DETERMINA



Di liquidare la somma complessiva di € 4.403,20 destinata,  per il
corrente anno 2016, al pagamento della quota associativa ANCI,
della quota dell'abbonamento annuale ai servizi telematici di base
ANCITEL e della quota annuale Lega delle Autonomie Locali al
Cap. 134 cod.   01.03-1.10.99.99.999 del Bilancio 2016 in corso di
formazione;

 Di  liquidare, all'ANCI  la somma di € 2.074,42 ,all'ANCITEL
la somma di € 1.462.78   alla Lega delle Autonomie Locali €
866,00 e di imputare la spesa sul cap. 134 – cod 01.03-
1.10.99.99.999  parte uscita del Bilancio 2016 in corso di
formazione;

di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al
servizio finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi
dell’art. 185 del D.Lgs. 18/08/2000, n° 267 (TUEL).



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 19-04-2016 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 19-04-2016 Il Responsabile del I SETTORE
Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


